
Про покладання виконання обов’язків ректора Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького 
на Турка І. Б.

Відповідно до пунктів 121 та 30 частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпунктів 151, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), пункту 
21 Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку 
обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 5 грудня 2014 року № 726,

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти виконання обов'язків ректора Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького на 
ТУРКА Ігоря Богдановича, проректора з науково-педагогічної роботи та 
стратегічного розвитку, доцента, з 23 квітня 2025 року до призначення керівника 
в установленому законодавством порядку, але не пізніше ніж 
до 22 липня 2025 року.

Підстава: заява Турка І. Б. від 17.04.2025.

2. Встановити ТУРКУ Ігорю Богдановичу надбавку до посадового окладу 
за складність, напруженість у роботі у розмірі 50 відсотків посадового окладу за 
рахунок загального фонду державного бюджету на період виконання обов’язків 
ректора Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С. З. Ґжицького.

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298, 
наказ Міністерства освіти і науки України від 26 вересня 2005 року № 557, 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03 жовтня 2005 року 
за № 1130/11410 (зі змінами).

Міністр  Оксен ЛІСОВИЙ


